executăm_Renovarea acoperișului și termoizolarea fațadei blocului de studii, 

IP Școala Profesională din Cupcini , Edineț. (denumirea lucrării) 

pentru suma fără TVA de _ 

1 683 671.25 – un milion sase sute oprzeci si trei mii sase sute saptezeci si unu lei 25 bani 

(suma în litere şi în cifre) 

336 734.25 – trei sute treizeci si sase mii sapte sute treizeci si patru lei 25 bani__ . 

Total – 2 020 405.50 doua milioane douazeci mii patru sute cinci  lei  50 bani 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate in termen de 180 zile calendaristice.